【 Ｃａｔ６　ＵＴＰケーブル 】 ※ 岡野電線（株）製
◆ シース色
※シース色は全色が在庫品ではありませんので、
    別途お問い合せ願います。
◇ シース材は、環境を考慮した鉛フリーPVCを使用
（RoHS対応品）
【 Ｃａｔ５ｅ　ＵＴＰケーブル 】 ※ 岡野電線（株）製
◆ シース色

□ Ｃａｔ５ｅの検査は全点致しておりますが、検査データシートが必要な場合は、
パッチコードと同時注文となります。※別途費用を頂きます。
 ※型番の□□は、シース色となります。
 ※型番の〇〇は、オプション付の場合
 ※ケーブル長さ 1m以下の場合は、1mの価格となります。
 ※10m未満の価格設定は 0.5m単位となります。（10m以上は、1m単位となります。）
 ※型番の□□は、シース色となります。
 ※型番の〇〇は、オプション付の場合
 ※ケーブル長さ 1m以下の場合は、1mの価格となります。
 ※10m未満の価格設定は 0.5m単位となります。（10m以上は、1m単位となります。）
 注）
  両端ナンバーチューブ付 注）両端 無地チューブは、パンドウイット社製セルフラミネートラベル（ラベル幅 25.4mm製品）に対応
◎ 英数大文字以外も印字可能
◎ チューブ状の為、位置をずらしたり
     回転させる事が可能です。
◎ シールに替わる新しい方式です。
1 1 1 1
2 2 2 2
3 3 3 3
4 4 4 4
5 5 5 5
6 6 6 6
7 7 7 7
  両端ナンバーシール付 8 8 8 8
1 1 1 1
2 2 2 2
3 3 3 3
4 4 4 4
5 5 5 5
6 6 6 6
  両端ブーツ付 7 7 7 7
8 8 8 8
※Ｅ５パッチコードのストレート結線は、T568B，クロス結線の場合は、片端T568Bの配色（クロス結線－②）を弊社標準結線としております。
※T568A結線、クロス結線の場合は、別途ご指定願います。特殊結線の場合は、結線と心線配色をご指示願います。

□ Ｃａｔ５ｅの検査は全点致しておりますが、検査データシートが必要な場合は、
パッチコードと同時注文となります。※別途費用を頂きます。
 ※型番の□□は、シース色となります。
 ※型番の〇〇は、オプション付の場合
 ※ケーブル長さ 1m以下の場合は、1mの価格となります。
 ※10m未満の価格設定は 0.5m単位となります。（10m以上は、1m単位となります。）
 注）
  両端ナンバーチューブ付 注）両端 無地チューブは、パンドウイット社製セルフラミネートラベル（ラベル幅 25.4mm製品）に対応
◎ 英数大文字以外も印字可能
◎ チューブ状の為、位置をずらしたり
     回転させる事が可能です。
◎ シールに替わる新しい方式です。
1 1 1 1
2 2 2 2
3 3 3 3
4 4 4 4
5 5 5 5
6 6 6 6
7 7 7 7
  両端ナンバーシール付 8 8 8 8
1 1 1 1
2 2 2 2
3 3 3 3
4 4 4 4
5 5 5 5
6 6 6 6
  両端ブーツ付 7 7 7 7
8 8 8 8
※エコ Ｅ５パッチコードのストレート結線は、T568B，クロス結線の場合は、片端T568Bの配色（クロス結線－②）を弊社標準結線としております。
※T568A結線、クロス結線の場合は、別途ご指定願います。特殊結線の場合は、結線と心線配色をご指示願います。

□ Ｃａｔ６の検査は全点致しておりますが、検査データシートが必要な場合は、
パッチコードと同時注文となります。※別途費用を頂きます。
 ※型番の□□は、シース色となります。
 ※型番の〇〇は、オプション付の場合
 ※ケーブル長さ 1m以下の場合は、1mの価格となります。
 ※10m未満の価格設定は 0.5m単位となります。（10m以上は、1m単位となります。）
 ※型番の□□は、シース色となります。
 ※型番の〇〇は、オプション付の場合
 ※ケーブル長さ 1m以下の場合は、1mの価格となります。
 ※10m未満の価格設定は 0.5m単位となります。（10m以上は、1m単位となります。）
  両端ナンバーチューブ付   両端ナンバーシール付
◎ 英数大文字以外も印字可能
◎ チューブ状の為、位置をずらしたり
     回転させる事が可能です。
◎ シールに替わる新しい方式です。
 注）
注）両端 無地チューブは、パンドウイット社製セルフラミネートラベル（ラベル幅 25.4mm製品）に対応
1 1 1 1 1 1
2 2 2 2 2 2
3 3 3 3 3 3
4 4 4 4 4 4
5 5 5 5 5 5
6 6 6 6 6 6
7 7 7 7 7 7
8 8 8 8 8 8
1 1 1 1 1 1
2 2 2 2 2 2
3 3 3 3 3 3
4 4 4 4 4 4
5 5 5 5 5 5
6 6 6 6 6 6
7 7 7 7 7 7
8 8 8 8 8 8
※Cat6パッチコードのストレート結線は、T568Bを弊社標準結線としております。
※T568A結線、クロス結線の場合（クロス結線②～⑤）は、別途ご指定願います。特殊結線の場合は、結線と心線配色をご指示願います。

□ シース色 ： 標準色は、うす青色となります。
※その他の色については、別途ご相談させて頂きます。
 ※型番の□□は、シース色となります。
 ※型番の〇〇は、オプション付の場合
 ※ケーブル長さ 1m以下の場合は、1mの価格となります。
 ※10m未満の価格設定は 0.5m単位となります。（10m以上は、1m単位となります。）
  両端ナンバーチューブ付   両端ナンバーシール付
◎ 英数大文字以外も印字可能
◎ チューブ状の為、位置をずらしたり
     回転させる事が可能です。
◎ シールに替わる新しい方式です。
 注）
注）両端 無地チューブは、パンドウイット社製セルフラミネートラベル（ラベル幅 25.4mm製品）に対応
1 1 1 1
2 2 2 2
3 3 3 3
4 4 4 4
5 5 5 5
6 6 6 6
7 7 7 7
8 8 8 8
シールド シールド シールド シールド
1 1 1 1
2 2 2 2
3 3 3 3
4 4 4 4
5 5 5 5
6 6 6 6
7 7 7 7
8 8 8 8
シールド シールド シールド シールド
※E5 ScTP 単線パッチコードのストレート結線は、T568B，クロス結線の場合は、片端T568Bの配色（クロス結線－②）を弊社標準結線としております。